
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 25.01.2019 г. № 2

с.Вторая Каменка

Об утверждении перечня объектов 
муниципального имущества, в отношении 
которых планируется заключение 
концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 1 15-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Второкаменского сельсовета Локтевского района, Алтайского 
края, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в 
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.В.Гуренко



Приложение к решению Совета 
депутатов Второкаменского сельсовета 

«Об утверждении перечня объектов 
муниципального им\ щества. 

в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений»

№ Наименование Адрес,
местонахождение

Техническая
характеристика

Балансовая
стоимость,
руб

Кадастровый
номер

1 водопроводные
сети

1«1#: : ,(

Алтайский край, 

Локтевский район, 
с.Вторая Каменка, 

ул.Будённого, 
ул. Мол одёжная, 

ул.Трибунского, 
ул.Комарова

Протяжённость 
9571 м.п., 

диаметр труб 100 
мм, материал -  
полипропилен -  
1 ООО м.
цинк 1000 м, 
ч у гу н -  7571 м.

450500,00

22:26:000000:99

2 скважина №  105 Алтайский край, 
Локтевский район, 

относительно 
ориентира, 
расположенного за 

пределами участка. 

Ориентир с.Вторая 
Каменка. Участок 
находится примерно 
в 3,5 км от 
ориентира по 
направлению на 

север

глубина 40 м 383500,00 22:26:020604:436

3 скважина №  107
; -1

Алтайский край, 
Локтевский район, 
относительно 
ориентира, 

расположенного за 
пределами участка. 

Ориентир с.Вторая 

Каменка. Участок 
находится примерно 
в 3,5 км от 
ориентира по 

направлению на 
север

Диаметр -219 мм, 
глубина -  40 м

383500,00 22:26:020604:437;

4 глубинный насос 
северный

25000,00

5 глубинный насос 
южный ш *. ■

25000.00

ИТОГО V  1 .4 - 1267500,00


